
 

 

   

 
CITTÀ DI BAGHERIA 

CITTÀ METROPOLITANA  DI  PALERMO 
 

 
 
  OGGETTO: Divieto di transito temporaneo veicolare e pedonale nella Via Generale A. Diaz 

tratto compreso tra la via Città di Palermo e la via G. Girgenti 
 
 
                Estratto Ordinanza Dirigenziale  n.  14  del  01/03/2022 

                                                                

                                                IL DIRIGENTE COMANDANTE 

 
Vista  La Determinazione Sindacale n. 34 del 31/12/2022 di nomina 
 
Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto ai sensi dell’art.107 del D.lvo 267/2001; 
 
Atteso    che con riferimento all’oggetto del presente atto di non incorre in alcuna delle cause di 

                   incompatibilità previste dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto  
                   nel codice di comportamento dell’Ente e dalla vigente Normativa Anticorruzione; 
 

Ritenuto altresì con riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di  
              interesse anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90; 
 
                                                         ORDINA 
 
La chiusura al traffico veicolare e pedonale della Via Generale A. Diaz nel tratto compreso fra la 
Via Città di Palermo e la Via G. Girgenti a decorrere dal 07/03/2022  al 06/09/2022 e cmq fino alla 
conclusione dei lavori di ripristino della sede stradale.  
Alla Sig.ra PARRINO Gabriella nata a XXXXX il XXXXXXX, in qualità di amministratore pro-
tempore dell’immobile sito in Via Generale Diaz n. 97  di provvedere, ai sensi dell’art. 21 C.d.S., 
alla collocazione della relativa segnaletica e di adottare tutti gli accorgimenti necessari per la 
sicurezza e la fluidità della circolazione e di mantenerli in perfette efficienza sia di giorno che di 
notte. 
 
Bagheria 01/03/2022 
 
                                                                                                 IL COMANDANTE della P.L. 

                   * Dott. Maurizio Parisi  

*firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. lgs. 39/93  
 
 


